
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 210/2022 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 10 listopada 2022 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art.13 ust.1 oraz art. 25 ust. 1 i
2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r.
poz. 1899 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§1
Burmistrz Miasta Mława określa następujące zasady ustalania czynszu za dzierżawę
nieruchomości gruntowych Miasta Mława o powierzchni do 500 m²,
wykorzystywanych na cele nierolnicze:
1. Podstawowe miesięczne wysokości stawek podstawowych czynszu za 1m²
powierzchni ustala się według tabeli:
Strefa
Tereny wykorzystywane na cele:
handel, usługi (bez gastronomicznych), przemysł, składy
usługi gastronomiczne
garaże, schody,
inne nierolnicze
I
11,00 zł
7,32 zł
3,00 zł
II
9,50 zł



6,10 zł
2,50 zł
III
7,00 zł
4,07 zł
2,00 zł
2. Strefa I obejmuje centralny obszar Mławy położony miedzy ulicami Grzebskiego,
Powstańców Styczniowych, Joachima Lelewela, Mikołaja Kopernika i rzeką Seracz
łącznie z nieruchomościami przylegającymi do ww. ulic.
Strefa II obejmuje obszar obrębów 10, 11 ewidencji gruntów poza strefą I do drogi
krajowej nr 7 łącznie z nieruchomościami przylegającymi do tej drogi.
Strefa III obejmuje pozostały obszar Mławy.
3. W przypadku dzierżawy nieruchomości, których powierzchnia przekracza 15 m²,
do stawek podstawowych czynszu określonych w punkcie 1 stosuje się zniżki w
następującej wysokości:
Powierzchnia
Stawka czynszu za 1 m²
Każdy m² - do 15 m²
stawka podstawowa
Każdy m² - od 16 m² do 30 m²
0,50 x stawka podstawowa
Każdy m² - powyżej 30 m²
0,25 x stawka podstawowa
4. Miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni tablic i innych urządzeń
reklamowych ustala się w wysokości 30,00 zł. Powierzchnię tablic dla potrzeb
ustalenia czynszu oblicza się jako iloczyn:
a) wysokości tablicy, obliczonej jako odległość między poziomem najwyższego i
najniższego elementu części reklamowej tablicy,
b) szerokości tablicy, obliczonej jako odległość między pionowymi liniami
przechodzącymi przez skrajne, najbardziej oddalone elementy tablicy

Do pobrania
Zarządzenie Nr 210/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 listopada 2022 r.
379.38 KB
Zarządzenie Nr 210/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 listopada 2022 r. 57 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Janina Beć 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20210.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20210.2022.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20210.2022.doc


Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   14.11.2022 09:36:30 
Data publikacji informacji:   14.11.2022 09:31:36 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:08:18 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:08:18 admin_vobacom edycja strony
14.11.2022 09:41:00 Karolina Krymer edycja strony
14.11.2022 09:36:30 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2102022-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-listopada-2022-r


